
Wijzigingsbesluit Subsidieregeling slopen en vervangen brom- en snorfietsen 

2024 Arnhem 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM; 

  

gelezen / overwegende dat het gewenst is de lokale luchtkwaliteit te verbeteren door met subsidie de 

verwijdering van brom- en snorfietsen met benzinemotor van vóór 2013 uit het wagenpark te stimuleren 

en dit te verlengen naar 2025; 

  

gelet op artikel 4:23 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 4, eerste en tweede lid van de Alge- 

mene subsidieverordening Arnhem 2016; 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen het Wijzigingsbesluit Subsidieregeling slopen en vervangen brom- en snorfietsen 2024 

Arnhem 

Artikel 1 Wijzigingen 
Het besluit Subsidieregeling slopen en vervangen brom- en snorfietsen 2024 Arnhem wordt als volgt 

gewijzigd: 

a. Artikel 7 Subsidieplafond komt als volgt te luiden: 

Voor deze regeling is met terugwerkende kracht van 1 juni 2024 tot en met 30 juni 2025 

maximaal €350.000 beschikbaar. 
a. 

b. Artikel 15 Slotbepalingen, derde lid, komt als volgt te luiden: 

a. Deze subsidieregeling vervalt op 1 juli 2025. 

Artikel 2 Slotbepalingen 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als Wijzigingsbesluit Subsidieregeling slopen en vervangen brom- 

en snorfietsen 2024 Arnhem. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 17 december 2024, 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 540094 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2024 nr. 540094 24 december 2024 1 


